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	Nr. 
	Emri dhe Mbiemri 
	Nota 

	1
	Agnesa  Rrahmani 
	6

	2
	Albinw Maloku 
	5

	3
	Arbnesw Hasani 
	5

	4
	Arbnor Zhdrella 
	5

	5
	Besnik Pacolli 
	5

	6
	Diana Xhemajli 
	Konsultime 

	7
	Donika Kastrati 
	7

	8
	Elma Potera 
	5

	9
	Elza Beqiri 
	8

	10
	Erin Ismajli 
	5

	11
	Fatmire Jashari 
	6

	12
	Fisnik Musa 
	Konsultime 

	13
	Linda Hakiqi 
	5

	14
	Vlera Blakaj 
	5





Vërejtje: Konsultimet me dt.15.07.2021, ora 12:30, Salla 4
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